

工程量清单表

合同段：A线道路

标表2

清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	1238.31	1238.31
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	1500	1500
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1	1500	1500
102-3	安全生产费	总额	1	15340.08	15340.08
103	临时工程与设施				
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1	15866	15866
-a	电力线路	m	200	79.33	15866
103-6	临时交通安全设施	总额			
-a	施工告示牌	块	2	387.35	774.7
-b	施工区警示标牌	块	9	130.27	1172.43
-c	锥形交通标	个	15	58.65	879.75
-d	防撞桶	个	15	481.38	7220.7
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1	5000	5000
清单 第100章 合计 人民币 50491.97 元					

工程量清单表

合同段：A线道路

标表2

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-1	清理与掘除				
-a	清理表土	m3	273.59	15.63	4276.21
-b	砍伐树木	棵	2	35.5	71
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
-a	挖土方	m3	379.8	13.15	4994.37
-b	挖石方	m3	20	45.73	914.6
204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）				
-a	利用土方	m3	403.2	17.97	7245.5
-h	结构物台背回填	m3	82.5	158.75	13096.88
-h-1	桥涵台背回填(砂砾土)	m3	82.5	158.75	13096.88
209	挡土墙				
209-5	混凝土挡土墙				
-a	混凝土	m3	75.5	778.87	58804.69
216	路基其他工程	km	0.228	7677.19	1750.4
清单 第200章 合计 人民币 91153.65 元					

工程量清单表

合同段：A线道路

标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
306	级配碎（砾）石底基层、基层				
306-1	级配碎石底基层				
-a	厚150mm	m2	858.88	24.4	20956.67
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	厚200mm（混凝土弯拉强度4.0MPa）	m2	722.09	149.85	108205.19
312-2	钢筋				
-b	带肋钢筋（HRB335、HRB400）	t	0.6737	7117.12	4794.8
清单 第300章 合计 人民币 133956.66 元					

工程量清单表

合同段：A线道路

标表2

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
420	盖板涵、箱涵				
420-1	钢筋混凝土盖板涵(2-4.0m明涵)	m	6	34500.09	207000.54
清单 第400章 合计 人民币 207000.54 元					

工程量清单表

合同段：A线道路

标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-1	混凝土护栏（护墙、立柱）				
-a	现浇混凝土护栏	m3	0.35	961.57	336.55
-c	现浇混凝土基础	m3	0.5	929.98	464.99
-d	钢筋	kg	46.41	6.92	321.16
-e	涂料	m2	6.5	30.91	200.92
602-3	波形梁钢护栏				
-a	路侧波形梁钢护栏(Gr-C-4C)	m	16	65.45	1047.2
-c	波形梁钢护栏端头(AT2)	个	2	374.36	748.72
604	道路交通标志				
604-1-1	70cm单柱式交通标志	个	3	1415.28	4245.84
604-1-2	60+ 60cm单柱式交通标志	个	2	1823.26	3646.52
604-9	公路界碑（公示牌）	个	1	4449.34	4449.34
清单 第600章 合计 人民币 15461.23 元					

工程量清单表

合同段：B线道路

标表2

清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	1207.31	1207.31
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	1500	1500
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1	1500	1500
102-3	安全生产费	总额	1	15340.08	15340.08
103	临时工程与设施				
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除	总额	1	15866	15866
-a	电力线路	m	200	79.33	15866
103-6	临时交通安全设施	总额			
-a	施工告示牌	块	2	387.35	774.7
-b	施工区警示标牌	块	9	130.27	1172.43
-c	锥形交通标	个	15	58.65	879.75
-d	防撞桶	个	15	481.38	7220.7
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1	5000	5000
清单 第100章 合计 人民币 50460.97 元					

工程量清单表

合同段：B线道路

标表2

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-1	清理与掘除				
-a	清理表土	m3	355.56	15.63	5557.4
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
-a	挖土方	m3	308.1	25.27	7785.69
-b	挖石方	m3	16.2	45.73	740.83
204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）				
-a	利用土方	m3	89.3	17.97	1604.72
-h	结构物台背回填	m3	82.5	158.75	13096.88
-h-1	桥涵台背回填(砂砾土)	m3	82.5	158.75	13096.88
216	路基其他工程	km	0.296	7589.94	2246.62
清单 第200章 合计 人民币 31032.13 元					

工程量清单表

合同段：B线道路

标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
306	级配碎(砾)石底基层、基层				
306-1	级配碎石底基层				
-a	厚150mm	m2	1182.17	24.4	28844.95
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	厚200mm(混凝土弯拉强度4.0MPa)	m2	1004.39	149.85	150507.84
312-2	钢筋				
-b	带肋钢筋(HRB335、HRB400)	t	0.6513	7117.12	4635.38
清单 第300章 合计 人民币 183988.17元					

单项工程投标报价汇总表

工程名称：保亭县响水镇毛岸村委会什秀村小组人居环境提升项目-园建工程

单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额	其中：		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	保亭县响水镇毛岸村委会什秀村小组人居环境提升项目-园建工程	1081200.84		41869.82	29631.99
合计		1081200.84		41869.82	29631.99

单位工程投标报价汇总表

工程名称：保亭县响水镇毛岸村委会
 什秀村小组人居环境提升项目-园建工程 标段：保亭县响水镇毛岸村委会什秀村
 小组人居环境提升项目-园建工程

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	919092.62	
1.1	球墨铸铁沟盖板TBZ-01	49144.11	
1.2	沟盖板400/TBZ-02	23685.26	
1.3	沟盖板200/TBZ-02	33054.92	
1.4	沉砂井/TBZ-02	504.61	
1.5	砖砌矮墙（1,0.8,0.5）/TBZ-04	37785.46	
1.6	挡土墙2.5/TBZ-05	79447.05	
1.7	挡土墙3/TBZ-05	314652.49	
1.8	挡土墙加高/TBZ-06	64734.57	
1.9	护坡浆砌石/TBZ-07	9753.38	
1.10	路面硬化及铺装/TBZ-08	95378.48	
1.11	护栏制安/TBZ-08	171109.83	
1.12	台阶/TBZ-08	3443.38	
1.13	拆除砖瓦结构房及混凝土路面等	29926.3	
1.14	机械台班进出场费	6472.78	
二	措施项目费	43202.77	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	43202.77	
2.1	其中：安全文明施工费	41869.82	
2.2	其中：雨季施工增加费	972.69	
2.3	其中：夜间施工增加费	360.26	
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—

单位工程投标报价汇总表

工程名称：保亭县响水镇毛岸村委会
什秀村小组人居环境提升项目-园建工程 标段：保亭县响水镇毛岸村委会什秀村
小组人居环境提升项目-园建工程

第 2 页 共 2 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
四	规费	29631.99	—
4.1	其中：垃圾处置费		—
4.2	其中：社保费	29631.99	—
五	税金	89273.46	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		1,081,200.84	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：保亭县响水镇毛岸村委会什秀村小组人居环境提升项目-园建工程

标段：保亭县响水镇毛岸村委会什秀村小组人居环境提升项目-园建工程

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					919092.62	
		球墨铸铁沟盖板 TBZ-01					49144.11	
1	070205001001	铸铁盖板	1. 名称:球墨铸铁篦子 2. 规格型号:400*600*30	块	424	66.18	28060.32	
2	070205001002	铸铁盖板	1. 名称:球墨铸铁篦子 2. 规格型号:300*500*30	块	285	67	19095	
3	040501004001	塑料管	1. 材质及规格:UPVC排水管DN100 2. 连接形式:粘接	m	10	50.6	506	
4	040501004002	塑料管	1. 材质及规格:UPVC排水管DN75 2. 连接形式:粘接	m	3	22.8	68.4	
5	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:预拌混凝土C10 2. 厚度:100mm厚 3. 其他:详见图纸及相关说明	m3	1.3	543.39	706.41	
6	041001008001	拆除混凝土结构	1. 结构形式:拆除混凝土路面	m3	1.3	481.86	626.42	
7	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:建筑垃圾 2. 运距:10km	m3	1.3	62.74	81.56	
		沟盖板400/TBZ-02					23685.26	
8	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:详见图纸	m3	36.15	4.44	160.51	
9	040103001001	回填方	1. 密实度要求:素土夯实(实密度≥94%)	m3	8.91	21.81	194.33	
10	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:一、二类土 2. 运距:1km	m3	27.24	31.59	860.51	
11	040303001002	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:预拌混凝土C20 2. 厚度:100mm厚 3. 其他:详见图纸及相关说明	m3	4.73	634.42	3000.81	
12	041102001001	垫层模板	1. 构件类型:基础垫层	m2	11	54.24	596.64	
13	040305004001	砖砌体	1. 材料品种、规格:MU10砖砌体 2. 砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆	m3	13.46	701.75	9445.56	
本页小计							63402.47	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：保亭县响水镇毛岸村委会什秀村小组人居环境提升项目-园建工程

标段：保亭县响水镇毛岸村委会什秀村小组人居环境提升项目-园建工程

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
14	011101006001	平面砂浆找平层	1. 找平层厚度:20厚 2. 砂浆种类及配合比:1:2.5防水砂浆抹灰压光	m2	29.7	28.22	838.13	
15	011201004001	立面砂浆找平层	1. 找平层厚度:20厚 2. 砂浆种类及配合比:1:2.5防水砂浆抹灰压光	m2	57.2	43.71	2500.21	
16	070205001005	铸铁盖板	1. 名称:球墨铸铁篦子 2. 规格型号:400*600*30	块	92	66.18	6088.56	
		沟盖板200/TBZ-02					33054.92	
17	040101001002	挖一般土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:详见图纸	m3	43.77	4.44	194.34	
18	040103001002	回填方	1. 密实度要求:素土夯实(实密度≥94%)	m3	14.94	21.81	325.84	
19	040103002003	余方弃置	1. 废弃料品种:一、二类土 2. 运距:1km	m3	32.9	31.59	1039.31	
20	040303001003	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:预拌混凝土C20 2. 厚度:100mm厚 3. 其他:详见图纸及相关说明	m3	7.37	634.42	4675.68	
21	041102001002	垫层模板	1. 构件类型:基础垫层	m2	19.4	54.24	1052.26	
22	040305004002	砖砌体	1. 材料品种、规格:MU10砖砌体 2. 砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆	m3	13.5	701.75	9473.63	
23	011101006002	平面砂浆找平层	1. 找平层厚度:20厚 2. 砂浆种类及配合比:1:2.5防水砂浆抹灰压光	m2	54.32	28.22	1532.91	
24	011201004002	立面砂浆找平层	1. 找平层厚度:20厚 2. 砂浆种类及配合比:1:2.5防水砂浆抹灰压光	m2	38.8	43.71	1695.95	
25	070205001004	铸铁盖板	1. 名称:球墨铸铁篦子 2. 规格型号:300*500*30	块	195	67	13065	
		沉砂井/TBZ-02					504.61	
26	040504001001	砌筑井	1. 名称:沙井	座	1	504.61	504.61	
本页小计							42986.43	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：保亭县响水镇毛岸村委会什秀村小组人居环境提升项目-园建工程

标段：保亭县响水镇毛岸村委会什秀村小组人居环境提升项目-园建工程

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			2. 垫层、基础材质及厚度:100mm厚C20预拌混凝土 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级:M7.5灰砂砖 4. 盖板材质、规格:100mm厚C25预制混凝土盖板 5. 其他:详见图纸及相关说明					
		砖砌矮墙 (1,0.8,0.5) /TBZ-04					37785.46	
27	040101001003	挖一般土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:详见图纸	m3	54.4	4.44	241.54	
28	040103001003	回填方	1. 密实度要求:素土夯实(实密度≥94%)	m3	54.27	21.81	1183.63	
29	040103002004	余方弃置	1. 废弃料品种:一、二类土 2. 运距:1km	m3	1.56	31.59	49.28	
30	040303001004	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:预拌混凝土C20 2. 厚度:150mm厚 3. 其他:详见图纸及相关说明	m3	5.69	634.42	3609.85	
31	041102001003	垫层模板	1. 构件类型:基础垫层	m2	24.21	54.24	1313.15	
32	040305004003	砖砌体	1. 部位:基础 2. 材料品种、规格:MU10砖砌体 3. 砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆	m3	11.62	762.49	8860.13	
33	040305004004	砖砌体	1. 部位:墙身 2. 材料品种、规格:MU10砖砌体 3. 砂浆强度等级:M7.5水泥砂浆	m3	19.73	792.42	15634.45	
34	011201001001	墙面一般抹灰	1. 面层厚度、砂浆配合比:20厚、1:2.5水泥砂浆抹灰压光	m2	106.62	43.71	4660.36	
35	011201003001	墙面勾缝	1. 勾缝类型:内侧勾缝	m2	106.62	15.3	1631.29	
36	05B001	泄水孔	1. 泄水孔100*100	处	6	14.12	84.72	
37	040309009001	桥面排(泄)水管	1. 材料品种:PVC管 2. 管径:DN15	m	5	12.95	64.75	
本页小计							37333.15	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：保亭县响水镇毛岸村委会什秀村小组人居环境提升项目-园建工程

标段：保亭县响水镇毛岸村委会什秀村小组人居环境提升项目-园建工程

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
38	040601025001	滤料铺设	1. 滤料规格:20mm粗碎石反滤层	m3	1.51	150.74	227.62	
39	040601029001	沉降(施工)缝	1. 材料品种:沥青甘蔗板填缝 2. 沉降缝规格:宽2~3cm、深度不小于200mm 3. 沉降缝部位:10~15m一道	m2	2.81	79.96	224.69	
		挡土墙2.5/TBZ-05					79447.05	
40	040101001004	挖一般土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:详见图纸	m3	82.43	4.44	365.99	
41	040103001004	回填方	1. 密实度要求:素土夯实(实密度≥94%)	m3	79.04	21.81	1723.86	
42	040103002005	余方弃置	1. 废弃料品种:一、二类土 2. 运距:1km	m3	3.39	31.59	107.09	
43	040303002001	混凝土基础	1. 混凝土强度等级:C25片石混凝土 2. 嵌料(毛石)比例:石料强度不低于40MPa	m3	41.55	622.14	25849.92	
44	041102002001	基础模板	1. 构件类型:带形基础	m2	46.54	63.72	2965.53	
45	040303015001	混凝土挡墙墙身	1. 混凝土强度等级:C25片石混凝土 2. 嵌料(毛石)比例:石料强度不低于40MPa	m3	50.88	645.63	32849.65	
46	041102017001	挡墙模板	1. 构件类型:混凝土挡墙墙身	m2	196.58	74.62	14668.8	
47	040601025002	滤料铺设	1. 滤料规格:20mm粗碎石反滤层	m3	0.63	150.75	94.97	
48	060105006001	土工布铺设	1. 材料:300-400g/m ² 两层透水土工布	m2	4.23	9.57	40.48	
49	040309009002	桥面排(泄)水管	1. 材料品种:PVC管 2. 管径:DN25	m	22.5	13.2	297	
50	040601029002	沉降(施工)缝	1. 材料品种:沥青甘蔗板填缝 2. 沉降缝规格:宽2~3cm、深度不小于200mm 3. 沉降缝部位:10~15m一道	m2	6.05	79.96	483.76	
		挡土墙3/TBZ-05					314652.49	
51	040101001005	挖一般土方	1. 土壤类别:一、二类土	m3	273.59	4.44	1214.74	
本页小计							81114.10	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：保亭县响水镇毛岸村委会什秀村小组人居环境提升项目-园建工程

标段：保亭县响水镇毛岸村委会什秀村小组人居环境提升项目-园建工程

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			2. 挖土深度：详见图纸					
52	040103001005	回填方	1. 密实度要求：素土夯实（实密度 \geq 94%）	m ³	319.43	21.81	6966.77	
53	040303002002	混凝土基础	1. 混凝土强度等级：C25 片石混凝土 2. 嵌料（毛石）比例：石料强度不低于40MPa	m ³	145.12	622.14	90284.96	
54	041102002002	基础模板	1. 构件类型：带形基础	m ²	130.48	63.72	8314.19	
55	040303015002	混凝土挡墙墙身	1. 混凝土强度等级：C25 片石混凝土 2. 嵌料（毛石）比例：石料强度不低于40MPa	m ³	238.05	645.62	153689.84	
56	041102017002	挡墙模板	1. 构件类型：混凝土挡墙墙身	m ²	682.33	74.62	50915.46	
57	040601025003	滤料铺设	1. 滤料规格：20mm粗碎石反滤层	m ³	1.81	150.75	272.86	
58	060105006002	土工布铺设	1. 材料：300-400g/m ² 两层透水土工布	m ²	12.13	9.57	116.08	
59	040309009003	桥面排（泄）水管	1. 材料品种：PVC管 2. 管径：DN25	m	64.5	13.2	851.4	
60	040601029003	沉降（施工）缝	1. 材料品种：沥青甘蔗板填缝 2. 沉降缝规格：宽2~3cm、深度不小于200mm 3. 沉降缝部位：10~15m一道	m ²	25.34	79.96	2026.19	
		挡土墙加高/TBZ-06					64734.57	
61	040303002003	混凝土基础	1. 名称：钢筋混凝土圈梁 2. 混凝土强度等级：C25	m ³	13.22	764.3	10104.05	
62	041102002003	基础模板	1. 构件类型：基础梁	m ²	52.86	71.55	3782.13	
63	010502002001	构造柱	1. 混凝土种类：现浇混凝土 2. 混凝土强度等级：C25	m ³	2.4	800.01	1920.02	
64	041102012001	柱模板	1. 构件类型：构造柱	m ²	25.6	75.16	1924.1	
65	040305004005	砖砌体	1. 部位：墙身 2. 材料品种、规格：MU10砖砌体 3. 砂浆强度等级：M7.5水泥砂浆	m ³	14.8	670.44	9922.51	
66	011201001002	墙面一般抹灰	1. 面层厚度、砂浆配合比：20厚、1:2.5水泥砂	m ²	173.56	43.71	7586.31	
本页小计							348676.87	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：保亭县响水镇毛岸村委会什秀村小组人居环境提升项目-园建工程

标段：保亭县响水镇毛岸村委会什秀村小组人居环境提升项目-园建工程

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			浆抹灰压光					
67	040901001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格:带肋钢筋HRB400 直径Φ14mm	t	0.883	6067.55	5357.65	
68	040901001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格:圆钢筋HPB300 箍筋直径Φ8mm	t	2.939	8062.61	23696.01	
69	040601025004	滤料铺设	1. 滤料规格:20mm粗碎石反滤层	m3	1.88	150.74	283.39	
70	040309009004	桥面排(泄)水管	1. 材料品种:PVC管 2. 管径:DN25	m	12	13.2	158.4	
		护坡浆砌石/TBZ-07					9753.38	
71	040101001006	挖一般土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:详见图纸	m3	16.83	4.44	74.73	
72	080205001001	垫层	1. 厚度:100厚 2. 材料种类:砂砾	m3	3.23	150.75	486.92	
73	080205001002	垫层	1. 厚度:120厚 2. 材料种类:级配碎石	m3	0.96	364.01	349.45	
74	040305004006	砖砌体	1. 部位:护坡 2. 材料品种、规格:M7.5浆砌石	m3	11.21	652.99	7320.02	
75	080202004001	连系梁	1. 混凝土强度等级:180厚C25混凝土	m3	1.44	873.15	1257.34	
76	041102013001	梁模板	1. 构件类型:压顶	m2	2.88	62.79	180.84	
77	040601025005	滤料铺设	1. 滤料规格:20mm粗碎石反滤层	m3	0.19	150.74	28.64	
78	040309009005	桥面排(泄)水管	1. 材料品种:PVC管 2. 管径:DN25	m	4.2	13.2	55.44	
		路面硬化及铺装/TBZ-08					95378.48	
79	040202001001	路床(槽)整形	1. 路基碾压密实, 密实度 ≥ 0.93	m2	391.2	5.66	2214.19	
80	040202011001	碎石	1. 厚度:150厚级配碎石	m2	58.68	340.11	19957.65	
81	040303001005	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:预拌混凝土C15 2. 厚度:200mm厚 3. 其他:详见图纸及相关说明	m3	12.92	570.63	7372.54	
82	040204002001	透水砖块料铺设	1. 块料品种、规格:彩色透水砖 220×110×60 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:30厚水泥砂浆 1:2.5	m2	54.6	107.76	5883.7	
本页小计							74676.91	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：保亭县响水镇毛岸村委会什秀村小组人居环境提升项目-园建工程

标段：保亭县响水镇毛岸村委会什秀村小组人居环境提升项目-园建工程

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			3. 其他: 详见图纸及相关说明					
83	011102003001	块料楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色: 马赛克地砖45*45*6	m ²	10	231.89	2318.9	
84	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格: 混凝土路缘石1000×300×120 2. 其他: 详见图纸及相关说明	m	165	65.08	10738.2	
85	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级: 180厚C30混凝土 2. 其他: 拉防滑条、塑料膜养护	m ²	326.6	138.53	45243.9	
86	040402018001	施工缝	1. 材料品种、规格: 锯缝机切缝 缝宽6mm 缝深5cm	m	61	3.31	201.91	
87	040901001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格: HRB400 直径Φ14mm	t	0.212	6827.78	1447.49	
		护栏制安/TBZ-08					171109.83	
88	040101001007	挖一般土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 详见图纸	m ³	3.4	4.44	15.1	
89	040103001006	回填方	1. 密实度要求: 素土夯实(实密度≥94%)	m ³	2.12	21.81	46.24	
90	040103002006	余方弃置	1. 废弃料品种: 一、二类土 2. 运距: 1km	m ³	1.28	31.59	40.44	
91	040303001006	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级: 预拌混凝土C20 2. 厚度: 100mm厚 3. 其他: 详见图纸及相关说明	m ³	0.29	634.41	183.98	
92	040303002004	混凝土基础	1. 混凝土强度等级: C25 2. 其他: 详见图纸及相关说明	m ³	0.91	645.84	587.71	
93	041102001004	垫层模板	1. 构件类型: 基础垫层	m ²	8.88	54.24	481.65	
94	040901001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格: 带肋钢筋HRB400 直径≤Φ18mm以内	t	0.016	6067.5	97.08	
95	040901001005	现浇构件钢筋	1. 钢筋规格: 圆钢筋HPB300 箍筋直径≤Φ10mm以内	t	0.011	8062.73	88.69	
本页小计							61491.29	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：保亭县响水镇毛岸村委会什秀村小组人居环境提升项目-园建工程

标段：保亭县响水镇毛岸村委会什秀村小组人居环境提升项目-园建工程

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
96	040901009001	预埋铁件	1. 材料种类:预埋铁件	t	0.337	8592.67	2895.73	
97	040309001001	金属栏杆	1. 栏杆材质、规格:热镀锌方钢 100x100x5 2. 油漆品种、工艺要求:外刷仿木纹漆	t	12.924	11965.99	154648.45	
98	040308005001	油漆	1. 材料品种:仿木纹漆 2. 部位:金属栏杆 3. 工艺要求:防锈漆一遍、面漆二遍	m2	351.91	34.17	12024.76	
		台阶/TBZ-08					3443.38	
99	080101010001	原土碾压、夯实	1. 密实度要求:满足规范及设计要求 2. 填方材料品种:原土夯实	m2	7.04	1.67	11.76	
100	010404001001	垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:300厚3:7灰土	m3	1.68	163.96	275.45	
101	010507004001	台阶	1. 混凝土种类:60厚C20混凝土台阶	m3	0.66	747.8	493.55	
102	011107004001	水泥砂浆台阶面	1. 找平层厚度、砂浆配合比:20厚1:3干硬性水泥砂浆	m2	5.6	43.38	242.93	
103	011107001001	石材台阶面	1. 粘结材料种类:15mm碎拼青石片	m2	5.6	351.03	1965.77	
104	040303001007	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:预拌混凝土C20 2. 厚度:100mm厚 3. 其他:详见图纸及相关说明	m3	0.1	634.4	63.44	
105	040204004002	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格:混凝土路缘石1000×350×120 2. 其他:详见图纸及相关说明	m	6	65.08	390.48	
		拆除砖瓦结构房及混凝土路面等					29926.3	
106	041001001001	拆除路面	1. 材质:拆除铺装	m2	18.61	19.22	357.68	
107	041001007001	拆除砖石结构	1. 结构形式:砖瓦结构	m2	192.6	124.6	23997.96	
108	040103002007	余方弃置	1. 废弃料品种:建筑垃圾 2. 运距:5km	m3	172.68	32.26	5570.66	
		机械台班进出场费					6472.78	
109	041106001001	大型机械设备进	1. 机械设备规格型号:履	台.次	1	6472.78	6472.78	
本页小计							209411.40	

规费、税金项目计价表

工程名称：保亭县响水镇毛岸村委会什秀村 什秀村小组人居环境提升项目-
 小组人居环境提升项目-园建工程 园建工程

标段：保亭县响水镇毛岸村委会

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中： ：社保费	D1 + D2		29631.99
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+ 单价措施定额人工费+分 部分项定额机上人工费+ 单价措施定额机上人工 费)*0.7	(FBFX_DERGF+ DJCS_DERGF+ FBFX_DEJSRGF +DJCS_ DEJSRGF)*0.7	23.5	29631.99
2	税金	分部分项工程费+措施项 目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	89273.46
合计					118905.45

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。